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SUDYALAR VA ADVOKATLAR UCHUN XALQARO O’QUV SEMINARI 

SAMARQAND, 2022-yil 11-may – Bugun Xalqaro huquqshunoslar komissiyasi (ICJ), Inson huquqlari 

boʻyicha Oliy komissar boshqarmasining Markaziy Osiyo boʻyicha mintaqaviy boshqarmasi (ROCA) 

Sudyalar oliy maktabi bilan hamkorlikda (HJS), Samarqand shahrida sudyalar va advokatlar uchun 

xalqaro huquq va iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy huquq standartlari bo‘yicha o‘quv seminarini tashkil 

qiladilar. 

Ikki kunlik seminar davomida sudyalar va advokatlar inson huquqlari bo‘yicha xalqaro huquqning 

to‘rt jihati bo‘yicha treningdan o‘tadilar: mehnat qilish huquqi va ish joyidagi huquqlar, munosib 

turmush sharoiti huquqi; sog'liqni saqlash huquqi; nogironlarning huquqlari. Trening ICJ, OHCHR va 

Xalqaro mehnat tashkiloti (ILO) ekspertlari tomonidan olib boriladi. Har bir modul xalqaro huquq va 

uning O‘zbekistonda amalda qo‘llanilishiga taalluqli asosiy masalalar muhokamasi bilan birga olib 

boriladi. Modullar ICJ tomonidan tegishli xalqaro shartnomalar, BMT shartnoma organlari hujjatlari 

va boshqa xalqaro standartlar asosida ishlab chiqilgan. 

“Evropa Ittifoqi sifatida biz inson huquqlari bo'yicha xalqaro huquq va standartlar to'g'risida 

xabardorlik ushbu huquqni inson huquqlari bo'yicha xalqaro hujjatlarning ishtirokchisi bo'lgan 

davlatlar sudlarida qo'llash uchun mas'ul bo'lgan sudyalar va advokatlar uchun muhim deb o'ylaymiz. 

Shu bois, sudyalar va advokatlarning ushbu xalqaro hujjatlar va huquqlar bo‘yicha bilimlarini 

oshirishlari zarur. Bugungi seminar sudyalar va advokatlarga iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy huquqlar 

sohasida xalqaro huquq normalarini o‘z amaliyotida qo‘llash bo‘yicha malaka oshirish imkoniyatini 

beradi”. – dedi Yevropa Ittifoqi delegatsiyasining O'zbekistondagi hamkorligi rahbari vazifasini 

bajaruvchi Alessandro Liamin. 

“Iqtisodiy va ijtimoiy huquqlar, shuningdek, fuqarolik va siyosiy huquqlar xalqaro shartnomalar 

ishtirokchisi bo‘lgan davlatlar uchun majburiydir. Bunday o‘quv seminarlari orqali biz xalqaro 

huquqni O‘zbekiston milliy voqeligiga to‘g‘ridan-to‘g‘ri kiritishga intilamiz. Ishonchimiz komilki, bu 

O‘zbekiston adliya tizimi orqali adolat izlayotganlarni himoya qilish uchun xalqaro huquq normalarini 

qo‘llashga yordam beradi. Bu, ayniqsa, BMT CESCR va CEDAW qo'mitalari yaqinda O'zbekiston 

amalga oshirishi kerak bo'lgan tavsiyalarni e'lon qilgani uchun o'z vaqtida amalga oshirildi. Shu 

jumladan, qoʻmitalar tegishli xalqaro shartnomalardan milliy sudlar tomonidan foydalanishni tavsiya 

qildi”, - deydi Xalqaro sudyaning Yevropa va Markaziy Osiyo boʻyicha dasturining katta yuridik 

maslahatchisi Temur Shakirov. 

“Iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy huquqlar to‘g‘risidagi xalqaro pakt (IESCR) mamlakatimiz 

mustaqillikka erishgandan so‘ng imzolagan ilk xalqaro hujjatlardan biridir. Uch yildan so‘ng biz ushbu 

hujjatni imzolaganimizga 30 yil to‘ladi. Ushbu xalqaro hujjatning barcha jihatlari milliy 

qonunchiligimizda o‘z ifodasini topgan. Lekin shu bilan birga qonunchiligimizdagi qoidalarni biz 

qanday ijro etayapmiz degan savol ham yo’q emas. Shuningdek, biz o’tgan yili Nogironlar huqulari 

tug’risidagi Konventsiyaga qo’shildik. Oldimizda bir qator majburiyatlar mavjud. Bu borada nima 

ishlar qilishimiz zarur? Qonunchilikni takomillashtirish, amaliyotga joriy etish va hokazo. Ya’ni, bu 

dolzarb mavzudir. Shu ma’noda ushbu o’quv mashqulotlari biz uchun katta ahamiyatga ega va o‘z 

vaqtida tashkil etilgan”, - deydi “Yuksalish” milliy harakati raisi Bobur Bekmurodov. 

Tadbir Yevropa Ittifoqining O‘zbekistondagi delegatsiyasi tomonidan moliyalashtiriladigan va Xalqaro 

sudlar tomonidan amalga oshirilayotgan “O‘zbekiston tomonidan xalqaro huquq normalarini qo‘llash 

sifatini oshirish (EQUAL)” loyihasi doirasida tashkil etildi. EQUAL loyihasining asosiy maqsadi, 

O'zbekistonda fuqarolik jamiyatini qo'llab-quvvatlash orqali, ayniqsa kamsitishlarga moyil bo'lgan 

guruhlar uchun  Iqtisodiy ijtimoiy va madaniy huquqlarini teng himoya qilishga ko'maklashishdir.  
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Bu “EQUAL” loyihasi doirasida o‘tkazilayotgan ikkinchi treningdir. Treninglar sudyalar va 

advokatlarning iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy (ESC) huquqlarga nisbatan xalqaro huquqni qo'llash 

qobiliyatini oshirishga qaratilgan. Ushbu treninglar 2017 yildan 2021 yilgacha boʻlgan davrda 

Yevropa Ittifoqining Oʻzbekistondagi Delegatsiyasi koʻmagida ICJ tomonidan amalga oshirilayotgan 

ACCESS (Fuqarolik jamiyatini iqtisodiy, ijtimoiy va madaniy huquqlari standartlarini ilgari surish) 

loyihasi doirasida oʻtkazilgan bir qator treninglardan so’ng navbatdagi treningdir.  

 

 

Ko’proq ma’lumot uchun, iltimos, quyidagilar bilan bog’laning: 

 

Temur Shakirov 

Katta Huquqiy Maslahatchi 
Xalqaro Yuristlar Komissiyasi (XYuK) 
Rue des Buis ko’chasi, 3 uy 
P.O. Box 91 
1211 Jeneva 1, Shveytsariya 

E-mail: temur.shakirov@icj.org  
vebsayt: www.icj.org  

 
 

 

Guljakhon Amanova 
Milliy Dastur Koordinatori, O’zbekiston 
Inson huquqlari boʻyicha Oliy komissar  
boshqarmasining Markaziy Osiyo boʻyicha  
mintaqaviy boshqarmasi (ROCA) 4  

Shevchenko ko’chasi,  
Toshkent, O’zbekiston  
Tel.: (+998 78) 120 34 50 (ext132) 
E-mail: gamanova@ohchr.org  
vebsayt: www.ohchr.org 

 
 

 

 

 

O‘tkir Xoliqov 

Sudyalar Oliy maktabi 

Xalqaro bo’lim boshlig‘i 

Cho‘ponota ko’chasi 6 uy, Chilanzar district,  

Toshkent, O‘zbekiston 

Tel: + (998 55) 501 01 88 

E-mail: sudyalaroliymaktabi@umail.uz  

Vebsayt: www.sudyalaroliymaktabi.uz  

 

 

 

 

 

 

 

 

Loyihani amalga oshiruvchilar: 
 
Xalqaro Yuristlar Komissiyasi (XYuK) 
Rue des Buis ko’chasi, 3 uy 
P.O. Box 91 
1211 Jeneva 1, Shveytsariya 

 

va 
 
 “Yuksalish” Umummilliy Harakati 
Toshkent shahri, Sh. Ashidov ko’chasi, 16 
(“Poytaxt” Biznes markazi, 5-qavat) 

 
 

Moliyaviy manbalar: 

 
Loyiha Yevropa demokratiya va inson huquqlari 

instrumenti (EIDHR)tomonidan 
moliyalashtiriladi 

Yevropa Ittifoqining O’zbekiston 
Respublikasidagi delegatsiyasi 
Xalqaro Biznes Markaz, Amir Temur ko’chasi. 
107B, 100084 Toshkent, O’zbekiston 
Tel.: +998 71 120 16 01/02/03/04 

Vebsayt: 
www.eeas.europa.eu/delegations/uzbekistan 
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